
  

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2024 m. kovo 28 d. įsakymu Nr. LŠCV3-15 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2024 M. BALANDŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 
RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS 

 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Edukacinė išvyka „Kūrybiškumo 

ir kultūrinių kompetencijų 

ugdymas netradicinėse erdvėse“  

40 ak. val. programos Ugdymo 

turinio atnaujinimas ir mokymo 

metodų galimybės technologijų ir 

meninio ugdymo pamokose” I 

modulis 

 

3 d.  

9.00 val.  

Druskininkų amatų 

centras „Menų 

kalvė“, Druskininkų 

M. K. Čiurlionio 

meno mokykla,   

Čiurlionio 

memorialinis 

muziejus, V. K. 

Jonyno dailės 

galerija, A. Česnulio 

skulptūrų parkas, 

Druskininkų 

švietimo centras 

8 ak. val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Technologijų, dailės 

mokytojams, etninės 

kultūros ugdytojams 

Išvykos kaina – 12 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija 

tel. (0 318) 51 779, 

+370 698 76 910 

4 prioritetas 

2 

Seminaras „Mokytojų 

kompetencijų tobulinimas 

užtikrinant kokybišką įtraukųjį 

ugdymą“ 

 

3 d.  

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Renata Grigalienė, 

specialioji pedagogė, 

logopedė, MB 

„LOGOTERAPIJA“ 

direktorė 

Įvairių dalykų 

mokytojams, pagalbos 

mokiniui specialistams 

dirbantiems su 

autistiškais vaikais 

Seminaro kaina – 30 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija  

tel. (0 318) 51 779, 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


40 ak. val. programos „Įtraukiojo 

ugdymo procesinė tvarka: 

problemos pažinimas ir sprendimų 

modeliavimas“ IV modulis 

+370 620 22 542,  

www.semiplius.lt    

 

2 prioritetas 

3. 

40 ak. val. KT programa  

„Dvyliktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

8 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija Stankūnaitė, 

Virginija Kriaučiūnaitė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

 40 ak. val. KT programa  

„Tryliktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

22 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

4. 

40 ak. val. KT programa  

„Dvyliktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

8 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė ir 

Neringa Jančiūtė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Tryliktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

22 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

5. 

40 ak. val. KT programa  

„Dvyliktasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

8 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, Gytis 

Valatka, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Tryliktasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

22 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

6. 

40 ak. val. KT programa  

„Dvyliktasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

9 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir 

Aurima Dilienė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Tryliktasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

23 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

7. 

40 ak. val. KT programa  

„Dvyliktasis Klaipėdos mokytojų 

palaikymo ratas“ 

9 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Bubelis, 

mentorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Tryliktasis Klaipėdos mokytojų 

palaikymo ratas“ 

23 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda 

 

3 ak. val. 

http://www.semiplius.lt/


8. 

40 ak. val. KT programa  

„Dvyliktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

10 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gretė Kelpšaitė ir Rūta 

Bagdonienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Tryliktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

24 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

9. 

40 ak. val. KT programa  

„Dvyliktasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

10 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Būbelis ir 

Goda Jakubauskienė, 

mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Tryliktasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

24 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

 

3 ak. val. 

10. 

Seminaras „Ugdymo įstaigos 

profesinė komunikacija ir 

mikroklimato gerinimas“ 

 

40 ak. val. programos „Socialinis 

emocinis ugdymas įstaigos 

mikroklimato gerinimui“ II modulis 

10 d. 

13.30 val. 

Alytaus Šaltinių 

progimnazija 

 

4 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Evaldas Karmaza, 

prichologas 

Mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

11. 

Stažuotė „Gerosios įtraukiojo 

ugdymo praktikos progresyviose 

Lietuvos mokyklose ir ugdymo 

centruose“ 

10-11 

 

 

Lazdijai- Vilnius- 

Utena- Lazdijai 

 

16 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokyklų vadovams ir 

pagalbos mokiniui 

specialistams 

Grupė suformuota. 

Finansuojama 

Tūkstantmečio mokyklų 

programos lėšomis 

 

2 prioritetas 

12. 

Seminaras „Metodai, 

aktyvinantys mokinių motyvaciją 

mokytis ir įtraukiantys į 

kūrybišką veiklą“ 

 

40 ak. val. programos „Meno 

pedagogų iššūkiai ir galimybės“ I 

modulis 

11 d. 

 

15.00 val.  

Lazdijų meno 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Muzikos pedagogams Grupė suformuota 

 

4 prioritetas 



13. 

Seminaras „IT įrankių taikymas 

dorinio ugdymo pamokose“ 

12 d. 

 

13.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ieva Navikienė, 

Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos dorinio 

ugdymo mokytoja, 

katechetė  

Dorinio ugdymo 

mokytojams 

Seminaro kaina – 6 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 318) 

51 779, +370 620 22 

542,  www.semiplius.lt    

 

1 prioritetas 

14. 

Seminaras „Vokalinės problemos 

ir jų sprendimai“ 

 

40 ak. val. programos „Meno 

pedagogų iššūkiai ir galimybės“ II 

modulis 

19 d. 

 

15.00 val.  

Lazdijų meno 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aušra Liutkutė 

Povilaitienė, Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademijos dainavimo 

katedros lektorė  

Vokalo mokytojams Grupė Suformuota 

 

4 prioritetas 

15. 

Stažuotė „Gerosios STEAM 

ugdymo praktikos pažangiose 

Lietuvos mokyklose ir STEAM 

centruose“ 

 

64 ak. val. programos „STEAM 

ugdymo modelio diegimo strategija, 

iššūkiai ir įgyvendinimas“ I modulis 

24-25 

 

Lazdijai-Vilnius- 

Lazdijai 

 

16 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokyklų vadovams ir 

STEAM mokytojams 

Grupė suformuota. 

Finansuojama 

Tūkstantmečio mokyklų 

programos lėšomis 

 

4 prioritetas 

 

METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

Respublikinė virtuali 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinių darbų 

paroda „Gėlės žiedas mamai“ 

01-30 Virtualus  dalyvavimas  Rita Goberienė, Ženeta Šimoniūtienė, 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

Kučiūnų pradinio ugdymo skyriaus 

ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos  

Registracija ir platesnė informacija 

Rita Goberienė, tel.+370 614 87 365, el. 

paštu rita.goberiene@lazdijugimnazija.lt, 

Ženeta Šimoniūtienė, tel.+370 60 

769148, el. paštu 

zeneta.simoniutiene@lazdijugimnazija.lt 

2. 

Rajoninis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 

pedagogų ekologinis – kūrybinis 

projektas ,,Kai aplink gamtoj 

švaru, tai gyvent mums bus 

saugu“ 

17 d.  

9.30 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje Ateities g. 1, 

Veisiejai 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos Ikimokyklinio ugdymo 

skyrius, mokytoja metodininkė Angelė 

Burbienė, vyresnioji mokytoja Ineta 

Semenienė, socialinė pedagogė Ona 

Janulevičienė 

Dalyvių paraiškas siųsti iki 2024 m. 

balandžio 12 d., el. pašto adresu 

ineta.semeniene@gmail.com   

http://www.semiplius.lt/
mailto:rita.goberiene@lazdijugimnazija.lt
mailto:zeneta.simoniutiene@lazdijugimnazija.lt
mailto:ineta.semeniene@gmail.com


3. 

Festivalis „Lietuvos mažųjų 

žaidynės 2024“  

18 d. 

10.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos  

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyriaus sporto aikštynas 

Neringa Čivinskienė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos fizinio ugdymo 

vyr. mokytoja  

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos Sigita 

Ažukaitė, Laima Pauliukonienė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos, Krosnos ir Kučiūnų 

skyrių  ikimokyklinio/priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai 

4. 

Integruota pasaulio pažinimo ir 

robotikos pamoka tema 

,,Paprastieji mechanizmai nėra 

prasti“  4a klasėje 

24 d. 

10.55 val. 

Lazdijų mokykla – 

darželis „Vyturėlis“ 

Aušra Tamkevičienė, Lazdijų mokyklos 

darželio „Vyturėlis“ pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Asta Slančiauskienė, Lazdijų mokyklos 

darželio „Vyturėlis“ robotikos mokytoja 

Registracija el. paštu 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt   

 

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu 

arba Lazdijų 

švietimo centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (0 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  
neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo ugdymo 

mokyklos  

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistės 

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

 

NEFORMALUSIS VAIKŲ ŠVIETIMAS (NVŠ) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Data Vieta Vadovo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

NVŠ programa „Augame ateities 

kūrėjais“ 

Kiekvieną 

pirmadienį  

14.10 -15.40 val. 

Dzūkų g. 1, Lazdijai Judita Dzevyžienė, Lazdijų švietimo 

centro specialioji pedagogė 

Grupė suformuota 

2.  

NVŠ programa „Augame ateities 

kūrėjais“ 

Kiekvieną 

antradienį  

14.00 -15.30 val. 

Ateities g. 6, Veisiejai Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo 

centro švietimo pagalbos specialistė 

Grupė suformuota 

3.  

NVŠ programa „Kuriame pasaką“ Kiekvieną 

trečiadienį  

14.00 -15.30 val. 

Ateities g. 6, Veisiejai Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo 

centro švietimo pagalbos specialistė 

Grupė suformuota 

 

 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA  

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta programa  Pastabos   

1 2 3 4 5 6 7 8 

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1. 

 

Paskaita „Miškai be 

sengirių – kaip miestai be 

šventovių“ 

4 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1,5  val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Mindaugas Lapelė, 

gamtos mokslų 

daktaras  

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

 

Nemokamai 

 
4 d. 

13.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

2. 

Paskaita ,,Žinojimas 

saugo: ekstremalios 

situacijos atmintinė. 

Išvykimo krepšys“ 

4 d. 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

 

Deivydas 

Neverdauskas, 

Žydrūnas 

Vasiliauskas, Lazdijų 

priešgaisrinė 

gelbėjimo tarnybos 

pareigūnai 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

 

Nemokamai 

3. 

Paskaita ,,Pilietybės 

išsaugojimo referendumas. 

Kokia nauda Lietuvai?“ 

8 d.  

9.30 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

1 val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Dalia Asanavičiūtė, 

LR Seimo narė, LR 

Seimo ir Pasaulio 

lietuvių 

bendruomenės 

komisijos pirmininkė 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

 

4. 
Paskaita ,,Laimingas ir 

sveikas žmogus 

neramiame pasaulyje“ 

8 d. 

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Zenonas Streikus, 

psichologas, seimo 

narys 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

5. 

Paskaita-susitikimas 

„Pavasaris: metas 

susitvarkyti namus ir 

gyvenimą“ 

11 d. 

11.30 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

 

Monika Toločkaitė, 

Profesionalių valymo 

priemonių „Lengvas 

valymas. lt“ įmonės 

atstovė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

 

Nemokamai 

6. 
Paskaita „Paveldėjimo  

teisiniai ypatumai 

Lietuvoje“ 

12 d. 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rūta Malevskytė, 

advokatė 

 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

7. Šeimos valanda 

15, 29 d. 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

 

Rita Kulakauskienė 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Rita Kulakauskienė 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorės 

Lazdijų rajono šeimoms Nemokamai 



8. 

Paskaita-susitikimas su 

rašytoja Eva Tombak 

„Mitai ir tiesa apie 

senatvę“ 

17 d. 

11.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Eva Tombak, knygos 

„Mitai ir tiesa apie 

senatvę“ autorė,  

žurnalistė, jogos 

praktikė 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

9. 
Paskaita „Ką reikia žinoti 

apie blogą  ar gerą 

cholesterolį“ 

24 d. 

10 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

1 val. 

 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Jonas Valskys, 

gydytojas, 

Druskininkų TAU 

rektorius 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

10. 

 

Kultūrinė, edukacinė ir 

pažintinė išvyka 

 

25 d. 

11.00 val. 

 

Kurnėnų 

mokyklos 

kompleksas-

pažintinė 

ekskursija po 

Alytaus miestą-

miesto teatras 

Rita Kulakauskienė 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Rita Kulakauskienė 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorės 

 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 
Nemokamai 

11. 
Intelektualus žaidimas 

PROTMŪŠIS ekologine-

aplinkosaugine tema 

25 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Laima Čepulienė, 

biologijos mokytoja 

metodininkė 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 
Nemokamai 

Užsiėmimai, edukacijos, kursai 

12. 
Anglų k. kursai 

pradedantiesiems 

 

12, 19, 26 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

13. 

Informacinio raštingumo 

mokymai  

Praktiniai užsiėmimai  
„Nuotraukų albumo kūrimas 

PowerPoint“  

 

2, 9 d. 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

 

Daiva Kočiūnienė 

 Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Ilona Salatkienė,  

Lazdijų r. sav. 

viešosios bibliotekos 

vyr. metodininkė 

informacinėms 

technologijoms 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

14. Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės 

17 d. 

 

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

15. Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės „Menų palėpė“ 

 

Pirmadieniais 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

16. Edukaciniai užsiėmimai 

„Odos dirbtuvėlės“ 

3, 10 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 



17. 
Edukacija „Muilo 

gamyba“ 

24 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

18. Dramos užsiėmimai 

Trečiadieniais 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Visiems besidomintiems 

Nemokamai 

19. Linijiniai šokiai 

Penktadieniais 

11.30 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1,5 val. 

Daiva Kočiūnienė 

 Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė,  

sveikatingumo trenerė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

20. Sveikatingumo mankštos  

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

 

11.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Anatolijus 

Mikutovskis Lietuvos 

Pietvakarių tinklinio 

asociacijos 

prezidentas 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

21. Sveikatingumo mankštos 

Ketvirtadieniais 

 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

22. Sveikatingumo mankštos 

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

23. Folkloro ansamblis  

Antradieniais 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Birutė Gražulienė, 

TAU ansamblio 

vadovė, Birutė 

Vžesniauskienė, 

muzikos mokytoja 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

24. Vokalinis ansamblis 

Penktadieniais 

 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Danutė Žarkaitienė, 

Menininkė veisiejietė  

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

 

 

 

 



PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas, konsultavimas 

Stalius ir dailidė. Siuvėjas. Transporto 

priemonių remontininkas. Priėmimo 

galimybės, programos aptarimas, 

profesijos ypatumai 

 9 d. 

 

10.00 val. 

VESK, Pietų 

Lietuvos filialas 

Veisiejų skyrius 

 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

VESK profesijų 

mokytojai 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 9, 10 klasių 

mokiniams 

 

 

2. 

Profesinis informavimas. 

„Pažintis su mikrokompiuteriais. 

Programavimo dirbtuvės“ 

11 d. 

11.00 val. 

Lazdijų miesto 

viešoji biblioteka 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Ugnius Raugala, 

Vilniaus A. 

Mickevičiaus viešosios 

bibliotekos skitytojų 

aptarnavimo skyriaus 

edukatorius 

Lazdijų M. Gustaičio 

gimnazijos 5 kl. 

mokiniams 

3. 

Profesinis informavimas. 

„Vilnius Tech (VGTU) transporto 

inžinerijos ir verslo vadybos studijų 

programų pristatymas“ 

11 d. 

12.55 val. 

Lazdijų r. 

Šventežerio mokykla  

1val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Algimantas 

Danilevičius, Vilnius 

Tech lektorius, kiti 

universiteto atstovai 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 9, 10 klasių 

mokiniams 

 

4. 

Profesinis informavimas. 

„Vilnius Tech (VGTU) transporto 

inžinerijos ir verslo vadybos studijų 

programų pristatymas“ 

11 d. 

9.50 val. 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Algimantas 

Danilevičius, Vilnius 

Tech lektorius, kiti 

universiteto atstovai 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

IIIgc,b kl.mokiniams 

5. 

Profesinis informavimas integruotas su 

matematikos pamoka 

„Kvadratinių lygčių sprendimas grafiniu 

būdu“ 

12 d. 

9.50 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 val. 

 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

VDU atstovai Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos IIa, 

IIb, IIc kl. mokiniams 

6. 

Profesinis informavimas 

 

„Advokato profesija“ 

12 d.  

8.50 val. 

 Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Rūta Malevskytė, 

advokatė 

 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazijos IIg 

klasių mokiniams 

5. 

Profesinis informavimas. Integruota pilietinio 

ugdymo ir karjerai pamoka 

„Karjeros pasirinkimai. Kaip apsispręsti“ 

 

11.55 val. Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

 

 1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Giedrė Valaitienė, 

Lietuvos karjeros 

specialistų asociacijos 

vadovė, Panevėžio 

Juozo Balčikonio 

gimnazijos karjeros 

planavimo mokytoja 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazijos III g 

klasių mokiniams 



metodininkė, karjeros 

specialistė 

7. 

Profesinis veiklinimas 

Stalius ir dailidė. Siuvėjas. Transporto 

priemonių remontininkas. Priėmimo 

galimybės, programos aptarimas, 

profesijos ypatumai 

12 d. 

12.00 val. 

VESK, Pietų 

Lietuvos filialas 

Veisiejų skyrius 

 

2 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

VESK profesijų 

mokytojai 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyriaus 10 kl. mokiniams 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 10 

kl. mokiniams  

8. 

Profesinis veiklinimas 

„Naktinės dirbtuvės“ 

12 d. 

18.30 val. 

Kauno kolegija 

(Pramonės pr. 22A). 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Kauno kolegijos 

studentai 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos ir 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų vidurinio ugdymo 

skyriaus 10-11 kl. 

mokiniams 

9. 

Profesinis informavimas 

 

„Studijos Kinijoje. Kinų kalba“ 

Laikas ir 

data 

derinama 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Lėja Kašelionytė, 

studentė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustičio gimnazijos 

mokiniams 8a, 8b. Klasių 

mokiniams 

10. 

Profesinis informavimas, konsultavimas 

„Stalius ir dailidė. Siuvėjas. Transporto 

priemonių remontininkas. Priėmimo 

galimybės, programos aptarimas, 

profesijos ypatumai“ 

18 d. 

 

12.55 val. 

VESK, Pietų 

Lietuvos filialas 

Veisiejų skyrius 

 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

VESK profesijų 

mokytojai 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazijos 7 kl. 

mokiniams 

11. 

Profesinis informavimas 

Jaunimo reikalų koordinatoriaus profesija 

18 d. 

8.55 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyrius 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Lazdijų r. savivaldybės 

jaunimo reikalų 

koordinatorė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyriaus 8 kl. mokiniams 

 12. 

Profesinis veiklinimas 

 

Veisiejų šeimos centro veikla. Švietimo 

pagalbos specialistė. Socialinė pedagogo 

darbas 

19 d. 

 

11.00 val. 

 Veisiejų šeimos 

centras 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Raimonda Varnelienė, 

Veisiejų šeimos centro 

švietimo pagalbos 

specialistė 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 1-4 klasių 

mokiniams 

13. 

Profesinis informavimas, konsultavimas 

Kaip rašyti CV? Kas yra geras CV 

22 d. 

8.50 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyrius 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Sigita Stankevičienė, 

Užimtumo tarnybos 

Paslaugų organizavimo 

departamento Kauno 

regiono karjeros 

planavimo skyriaus 

karjeros konsultantė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyriaus 9-10 kl. 

mokiniams 



14. 

Profesinis veiklinimas 

 

Bibliotekininko darbas 

26 d.  

11.00 val. 

 Lazdijų r. 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Ramunė Daugirdaitė, 

vyresn. bibliotekininkė 

mobiliam darbui su 

vaikais 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Vyturėlis“ 2 

klasių mokiniams 

15. 

Profesinis veiklinimas 

 

Kirpėjo profesija 

29 d.  

 

13.00 val. 

Kūlokienės Agnės 

kirpykla „Pas Agnę“ 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Agnė Kūlokienė, 

kirpėja 

Lazdijų M. Gustaičio 5 kl. 

mokiniams 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: (0 318) 51779, 0 650 82803, 0 620 22542;  

 

 

Metodininkė, pavaduojanti direktorių             Neringa Rasiulienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

